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ÍNDICE DE COSTOS MAYO 2023

#SomosLaUltimaMilla

SERVICIO ÚLTIMA MILLA

ACUMULADO
INTERANUAL

15,47%
133,02%

ACUMULADO
ANUAL 49,14 %

INCIDENCIA MAYO 2023

SERVICIOS POSTALES

ACUMULADO
INTERANUAL

15,42%
135,95 %

ACUMULADO
ANUAL 51,28 %

INCIDENCIA MAYO 2023

40,00%

32,20%

19,63%

17,58%

13,00%

11,30%

9,60%

8,05%

6,00%

4,50%

4,00%

0,86%

0,75%

0,00%

0,00%

0,00%

Peaje

Combustible GNC

Costo Financiero

Costo Laboral

Seguridad

Papelería y Embalaje

Amortización vehicular

Lubricantes

Alquiler

Conectividad

Combustible Gas Oil

Seguros

Neumáticos

Patentes - Tasas - Impuestos

Insumos: Agua/Electricidad/Gas

Flete Aéreo

VARIACIONES DEL MES
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ACUMULADO
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ÍNDICES DE COSTOS

MAYO 2023

SERVICIOS POSTALES
INCIDENCIA MAYO 2023

#SomosLaÚltimaMilla

15,42%
ACUMULADO
INTERANUAL 135,95 %

ACUMULADO
ANUAL 51,28 %


